
PROTOKOLL 

Protokoll fört vid sammanträde 
2018-06-07 med Södra Regionvårdsnämnden i Halmstad 

§ 23

Delprojekt 8 kirurgi för 
benigna kolorektala 
sjukdomar 

Delprojekt 8 Kirurgi för benigna kolorektala sjukdomar, regionalt 
samarbete, Södra Regionvårdsnämnden 

Inom ramen för processarbetet avseende patienter med maligna sjukdomar i kolon 
och rektum utredde lokala patientprocessledare, inom ramen för RCC Syd, 
vårdprocesserna och beskrev också ett möjligt samarbete, inkluderande att vissa 
patientgrupper av resurs- och kompettensskäl behandlas på annan klinik än 
”hemmakliniken”. Förslaget fastställdes av RCC Syds styrelse i november 2016 och 
har föredragits för Södra Regionvårdsnämnden. 

Delprojektgruppen rekommenderar ett omgående inrättande av en permanent 
arbetsgrupp för kirurgiska kolorektala sjukdomar i Södra sjukvårdsregionen. Gruppen 
föreslås bestå av representanter från de sjukhus som handlägger patientgrupperna. 

Arbetsgruppens förslag föredras och beslutas i regionala chefssamrådet för 
verksamhetscheferna för de kirurgiska klinikerna i Södra sjukvårdsregionen. 
Arbetsgruppen ska ge en rapport till Södra Regionvårdsnämnden på utvecklingen 
inom sitt arbetsområde vid fjärde sammanträdet år 2019. 

I ärendet förelåg skrivelse 2018-05-09 från Södra Regionvårdsnämndens kansli 

Södra Regionvårdsnämndens beslut 

att rekommendera huvudmännen i Södra sjukvårdsregionen att stödja intentionerna 
inklusive föreslagen fördelning av diagnosgrupper mellan olika kliniker i bifogad 
rapport daterad 2018-05-09  

att inrätta en arbetsgrupp inom Södra sjukvårdsregionen med ansvar för 
kompetensutveckling, föreslå arbetsfördelning, utprovandet och införandet av ny teknik 
och terapi, FoU-frågor, utvärdera evidensbaserade gemensamma riktlinjer för Södra 
sjukvårdsregionen. Arbetsgruppen ska fortlöpande stämma av med RCC Syd. 

att med godkännande lägga rapporten om delprojekt 8. Kirurgi för benigna kolorektala 
sjukdomar, regionalt samarbete, Södra Regionvårdsnämnden till handlingarna 

att beslutet följs upp och rapporteras till Södra Regionvårdsnämnden vid fjärde 
sammanträdet år 2019. 

Paragrafen rätt återgiven, intygas 

Margaretha Nilsson 


